
Gestão 2021 - 2024

PREFEITO MUNICIPAL: VALDIR LUIZ SARTOR
VICE-PREFEITO: REGINALDO MACÁRIO

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA: JULIANI GARCIA BERLOFFA ANDRADE

SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE: KADMO CARRIÇO CORREA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: ADRIANO ARAÚJO PIMENTEL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, HABITAÇÃO E CIDADANIA: MARCIA CRISTINA DA SILVA 
SECRETARIO MUNICIPAL DE ESPORTES, CULTURA E TURISMO: CELIO ROBERTO CAMPOS

Diário Oficial de Deodápolis – DIODEO
Estado de Mato Grosso do Sul

Rua Francisco Alves da Silva, nº 443
Fone: (67) 3448-1925

diariooficial@deodapolis.ms.gov.br 
Diagramador: Eliton Vieira dos Santos

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS/MS

Deodápolis - MS
Terça -  Feira,

20 de Setembro de 2022

ANO 2022 - EDIÇÃO Nº 1265

Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 1

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 2ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1265 -  DEODÁPOLIS - 20 DE SETEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

PODER EXECUTIVO

LICITAÇÃO

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 003/2022 AO CONTRATO 04/2021.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 182/2021.

TOMADA DE PREÇO Nº 019/2021

PARTES: Prefeitura Municipal de Deodápolis - MS e a empresa Construtora Gaucha

OBJETO: Constitui objeto do presente Termo Aditivo, a alteração da Clausula Quinta do Prazo do Contrato n° 004/2021.

DA VIGENCIA: A Cláusula Quinta - Do Prazo do Contrato nº 004/2021, de Vigência do presente instrumento contratual, fica prorrogado por 
mais 100 (cem) dias, iniciando-se em 27/07/2022 e encerrando - se em 05/11/2022.

FUNDAMENTO LEGAL: O presente Termo Aditivo tem fundamento legal no artigo 57 §1º, inciso IV, c/c o §2º da Lei Federal nº 8.666/93 e alte-
rações posteriores correlatas e justificativas

RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas as demais cláusulas do contrato 04/2021.

ASSINAM: Adriano Araújo Pimentel - Pela Contratante e Airto Duarte - Pela Contratada

Deodápolis– MS, 26 de julho de 2022.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 044/2021

PROCESSO LICITATORIO Nº 129/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 068/2021

PARTES:  FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, e as empresas: CIRÚRGICA ITAMBÉ EIRELI – ME, A. D. DAMINELLI EIRELI – EPP, RANGEL HOSPITALAR 
EIRELI – EPP, DISMART DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI.

OBJETO: Aquisição futura de Medicamentos Injetáveis destinados ao Hospital Municipal Cristo Rei e as Unidades de Saúde do município.

PREÇOS: Os preços ofertados pela empresa signatária da presente Ata de Registro de Preços são os especificados nas tabelas abaixo de acordo 
com a respectiva classificação e não houve nenhuma alteração de preços no trimestre.

conforme as especificações e quantias abaixo relacionadas:

Empresa: CIRÚRGICA ITAMBÉ EIRELI - ME
Item Especificação dos medicamentos Marca Quant. Unid. V. Unit. V. Total

03 CETOPROFENO 50MG/ML IM 2ML União Qui-
mica 1 Ampola 2,08 2.080,00

05 CLORIDRATO DE DOBUTAMINA 
12,5MG/ML IV 20 ML

Hypofar-
ma 400 Ampola 11,96 4.784,00

Valor Total R$ 6.864,00
Empresa: A. D. DAMINELLI EIRELI - EPP

Item Especificação dos medicamentos Marca Quant. Unid. V. Unit. Total R$



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 3ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1265 -  DEODÁPOLIS - 20 DE SETEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

16

SUCCINATO DE SODICO DE HIDROCOR-
TISONA 100MG Nova Far-

ma 600 Ampola 2,65 1.590,00
Valor Total R$ 1.590,00

Empresa: RANGEL HOSPITALAR EIRELI - EPP
Item Especificação dos medicamentos Marca Quant. Unid. V. Unit. V. Total

08 CLORIDRATO DE TRAMADOL - TRAMOL 
- 100MG/2ML, 2ML - INJETAVEL Hipolabor 2000 Ampola 2,03 4.060,00

12 EPINEFRINA - 1 MG/ML IM IV SC 1ML - 
INJETAVEL Hipolabor 1000 Ampola 1,51 1.510,00

Valor Total R$ 5.570,00
Empresa: DISMART DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI

Item Especificação dos medicamentos Marca Quant. Unid. V. Unit. Total R$

1
ACIDO TRANEXAMICO - 50MG/ML - 

AMPOLAS C/ 5 ML Zidus 500 Ampola 5,95 2.975,00

15 OMEPRAZOL 40MG - INJETAVEL
União Qui-

mica 1000 F. Amp 28,50
Valor Total R$

VALOR TOTAL R$

PRAZO: A presente Ata de Registro de Preços terá validade até 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura.

Deodápolis – MS 21 de setembro de 2021.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 053/2021

PROCESSO LICITATORIO Nº 167/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 085/2021

PARTES:  Município de Deodápolis – MS, através da AGENCIA MUNICIPAL DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, e as empresas: COMERCIAL GA-
LIPHE EIRELI

e FELIPE DOURADO DA SILVA EIRELI.

OBJETO: aquisição futura de Materiais de Informática para atendimento da Agência Municipal de Tecnologia da Informação do Município.

PREÇOS: Os preços ofertados pela empresa signatária da presente Ata de Registro de Preços são os especificados nas tabelas abaixo de acordo 
com a respectiva classificação e não houve nenhuma alteração de preços no trimestre, conforme itens, especificações quantias, marcas e valo-

res abaixo relacionados:-

Empresa: COMERCIAL GALIPHE EIRELI
Item Especificação dos Materiais Marca Quant. Unid. V. Unit. V. Total



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 4ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1265 -  DEODÁPOLIS - 20 DE SETEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

1 ROTEADOR 5 PORTAS 10/100/1000 
MBPS. PROCESSADOR DUAL CORE 

880MH. SUPORTA ALIMENTAÇÃO DE 
ENTRADA DE 6-30V. NO MÍNIMO 1 

PORTA USB. MEMÓRIA: 256MB RAM, 
16MB FLASH

TP LINK 5 UN 599,90 2.999,50
4 PILHA MOEDA DE LÍTIO CR2032. 3 

Volts
FLEX 20 UN 2,96 59,20

12 HD EXTERNO PORTÁTIL USB 3.0 1TB SEAGATE 20 UN 316,00 6.320,00
15 MEMORIA DDR4 8GB 2666MHZ CRUCIAL 10 UN 427,00 4.270,00
19 MOUSE PARA COMPUTADOR. CO-

NECTOR: USB. MODELO: ÓTICO. 
CARACTERISTICAS ADICIONAIS: COM 

SCROLL E NO MÍNIMO 3 BOTÕES. 
RESOLUÇÃO: 800 DPI. CABO DE NO 
MÍNIMO 1,5 METRO. COMPATÍVEL 

COM WINDOWS XP/VISTA/WINDOWS 
7/WINDOWS 8/WINDOWS 10 OU 

POSTERIOR.

MULTILASER 70 UN 15,60 1.092,00

24 SSD 120 GB. CAPACIDADE DE 120GB. 
FORMATO: 2,5 POL. INTERFACE: SATA 
REV. 3.0 - COMPATÍVEL COM A VER-

SÃO ANTERIOR SATA REV. 2.0.

KINGSTON 10 UN 176,80 1.768,00
25 SSD 480 GB. 6GB/S. INTERFACE: SATA 

REV. 3.0. COMPATÍVEL COM A VER-
SÃO ANTERIOR SATA REV. 2.0. CAPA-
CIDADES: 480GB. PERFORMANCE DE 

REFERÊNCIA - ATÉ 500MB/S PARA 
LEITURA E 450MB/S/S PARA GRAVA-

ÇÃO.

CRUCIAL 60 UN 449,00 26.940,00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 5ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1265 -  DEODÁPOLIS - 20 DE SETEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

28 TECLADO PARA COMPUTADOR. TIPO: 
PADRÃO. CONECTOR: USB. CONEC-
TIVIDADE: COM FIO. LAYOUT: ABNT 
2. COMPATIVEL COM WINDOWS XP/
VISTA/ WINDOWS 7/ WINDOWS 8/ 

WINDOWS 10 OU POSTERIOR

MULTILASER 70 UN 43,00 3.010,00

Valor Total R$ 46.458,70
Empresa: FELIPE DOURADO DA SILVA EIRELI

Item Especificação dos Materiais Marca Quant. Unid. V. Unit. V. Total
10 FONTE PARA COMPUTADOR.  POTÊN-

CIA: 400W. FREQUÊNCIA: 50-60 HZ. 
GARANTIA DE NO MÍNIMO 3 MESES 

FORNECIDA PELO FABRICANTE.

MTEK 10 UN 252,50 2.525,00
11 HD 4TB, 3.5´ 

- CAPACIDADE: 4TB 
- CACHE: 256MB 

- VELOCIDADE: 5400 RPM 
- INTERFACE: SATA 3.5” 

- TAXA DE TRANSFERÊNCIA DA INTER-
FACE SATA: 600 MB/S 

- TAXA MÁXIMA DE TRANSFERÊNCIA 
DE DADOS: 190 MB/S 
- MODOS PIO: 0 A 4 

- MODOS DMA MULTIWORD: 0 A 2 
- MODOS ULTRA DMA: 0 A 6 SEAGATE 1

UN

749,00 749,00
13 KIT CAIXA DE SOM PORTÁTIL. PARA 

USO EM COMPUTADOR. COMPOSI-
ÇÃO DO MATERIAL: COMPOSIÇÃO 

INTERNA (METAIS) COMPOSIÇÃO EX-
TERNA (PLÁSTICO ABS, BORRACHA). 
ALIMENTAÇÃO: USB. CONEXÃO: P2 

3,5MM.

3W 10 UN 35,50 355,00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 6ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1265 -  DEODÁPOLIS - 20 DE SETEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

14 TECLADO E MOUSE SEM FIO. LAYOUT: 
ABNT 2. COMPATIVEL COM WIN-

DOWS® 7, WINDOWS 8, WINDOWS 
10 OU POSTERIOR

C3 PLUS 35 UN 110,00 3.850,00
18 MICROFONE, TIPO: DE MÃO SEM 

FIO, ALIMENTAÇÃO: BATERIA, PILHA, 
RESPOSTA FREQÜÊNCIA: 40 HZ A 20 
KHZ, TIPO RECEPTOR: 2 ANTENAS, 
ALCANCE: 40 A 80 M, APLICAÇÃO: 

AUDITÓRIO.

VOKAL 2 UN 451,50 903,00
20 MULTÍMETRO DIGITAL. ALIMENTA-

ÇÃO: BATERIA DE 9V. COM 2 PONTAS 
DE PROVA.  TERMINAL DE ENTRADA 
PARA MEDIÇÕES DE CORRENTE CA 

OU CC ATÉ 10 A.  COM NO MÍNIMO 3 
MESES DE GARANTIA.

EDA 1 UN 101,00 101,00
21 PLACA DE REDE PCI EXPRESS. WIRE-

LESS. COM 2 ANTENAS. FREQUENCIA:  
2.400-2.4835GHZ. SEGURANÇA WI-
RELESS: SUPORTA WEP, WPA-PSK/

WPA2-PSK DE 64/128 BITS. TAXA DE 
TRANSFERÊNCIA: 10/100/1000 MBPS

TP LINK 10 UN 127,50 1.275,00
22 PLACA DE REDE PCI/EXPRESS. VELOCI-

DADE 10/100/1000 MBPS.
TP LINK 20 UN 72,60 1.452,00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 7ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1265 -  DEODÁPOLIS - 20 DE SETEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

23 ROTEADOR WIRELESS DUAL BAND. 
PADRÕES: WI-FI 5 IEEE 802.11AC/N/A 
5 GHZ / IEEE 802.11N/B/G 2.4 GHZ. 

VELOCIDADE DE WIFI: AC1200 5 GHZ: 
867 MBPS (802.11AC) / 2.4 GHZ: 300 
MBPS (802.11N). COM NO MINIMO 
4 ANTENAS EXTERNAS. GARANTIA 

DE NO MINIMO 3 MESES. VELOCIDA-
DE 1200MBPS. INTERFACE GIGABIT 

10/100/1000.

TP LINK 5 UN 333,90 1.669,50
29 TINTA PARA IMPRESSORA EPSON 554 

KIT NAS CORES PRETA, AZUL, MAGEN-
TA E AMARELO.

KENIUS 30 UN 108,25 3.247,50
30 TINTA PARA IMPRESSORA EPSON 664 

KIT NAS CORES PRETA, AZUL, MAGEN-
TA E AMARELO

KENIUS 30 UN 97,00 2.910,00
31 WEBCAM FULL HD. 1080P COM MI-

CROFONE EMBUTIDO.  CONEXÃO 
USB.  TRIPÉ INCLUSO.

FULL 12 UN 674,00 8.088,00
Valor Total R$ 27.125,00

VALOR TOTAL R$ 73.583,70
PRAZO: A presente Ata de Registro de Preços terá validade até 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura.

Deodápolis – MS 09 de dezembro de 2021.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 002/2022 AO CONTRATO Nº 116/2019.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 117/2019.

INEXIGIBILIDADE Nº 004/2019.

PARTES: Prefeitura Municipal de Deodápolis - MS e a empresa CAL ADVOGADOS ASSOCIADOS CONSULTORIA EM POLITICAS PUBLICAS.

OBJETO: Constitui objeto do presente Termo Aditivo, a alteração da Cláusula Terceira- Da Remuneração dos Serviços e Das Condições de Paga-
mento do subitem 3.2.2 do Contrato 116/2019, em atendimento a solicitação da Secretaria Municipal de Administração, através do Memoran-

do nº 018/2022 - SEGAF, datado de 06 de setembro de 2022.

DA REMUNERAÇÃO DOS SERVIÇOS E DAS CONDIÇOES DE PAGAMENTO

A Cláusula Terceira subitem 3.2.2 do contrato assim que recebido os valores recuperados, o contratante terá até 30 (trinta dias)

para realizar o pagamento dos 15% (quinze) calculados com base nesta cláusula, mediante a emissão de nota fiscal por parte do contratado.



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 8ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1265 -  DEODÁPOLIS - 20 DE SETEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

Fica Alterado a Clausula Terceira subitem 3.2.2 passando a vigorar entre as partes a seguinte disposição: A contratante pagará a contratada a 
quantia de R$ 866.173,79(oitocentos e sessenta e seis mil cento e setenta e três reais e setenta e nove centavos) equivalente a 15% do valor 
recuperado até a presente data, já ingressado no tesouro do Município, sem prejuízo do restante do valor do contrato s ser calculado na pro-
porção de 15% a serem recebidos sob os novos valores a serem recuperados pelo município. O pagamento deste valor de R$ 866.173,79(oi-
tocentos e sessenta e seis e setenta e três reais e setenta e nove centavos) a ser efetivado pelo município de Deodápolis/MS à Contratada 

CAL ADVOGADOS  ASSOCIADOS, será pago em 06(seis) parcelas mensais, com vencimento a cada dia 06 de cada mês subsequente,  sendo a 
primeira parcela a ser paga em 06 de setembro de 2022 e as 04 (quatro) parcelas seguintes  no valor de R$ 150.000,00(cento e cinquenta mil 
reais)  bem como a última parcela no valor de 116.173,79(cento e dezesseis mil cento e setenta e três reais e setenta e nove centavos), a se-

rem pagas a cada dia 06 do mês subsequente. Ao final dos processos a que se refere o montante até aqui ingressado no tesouro do município,  
e, em caso de Decisão Transito e julgado em Terceira instancia, pela improcedência de uma, execuções fiscais, será compensado e devolvido 
ao município com créditos que ainda possuir a Contratada, na exata proporcionalidade de 15% da execução fiscal julgada improcedente, não 
existindo valor a ser compensado, deverá ocorrer a devolução dos créditos recebidos no prazo estabelecido pelo TJ-MS(conforme termo de 

compromisso da Contratante com o TJ-MS).

FUNDAMENTO LEGAL: O presente Termo Aditivo tem fundamento legal no Art. 65, inciso II alínea “C” da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações 
posteriores correlatas e justificativas.

RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas as demais Cláusulas do Contrato 116/2019.

ASSINAM: Valdir Luiz Sartor - Pela Contratante – Carlos Willi Call

pela Contratada.

Deodápolis - MS, 09 de SETEMBRO   de 2022.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Adjudico e homologo o procedimento licitatório, referente ao Processo licitatório       nº 121/2022 na Modalidade Tomada de preços nº 
014/2022, cujo objeto é a cujo objeto é a Contratação de Empresa de Engenharia ou Arquitetura para Construção de Acesso dos Vestiários 
e Pátio de Recreação da Escola Elizabete Lucena Campos - Pólo de Deodápolis - MS, em favor da empresa vencedora: WELINTON FERNAN-

DES DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI, com sede na Av Francisco Alves da Silva, nº 264 Centro, na Deodápolis – MS, CNPJ/MF 
35.210.763/0001-41, perfazendo o valor global de R$ 64.833,60 (sessenta e quatro mil oitocentos e trinta três reais e sessenta centavos).

Autorizo a lavratura da nota de empenho, bem como a contratação da referida empresa para prestação dos serviços de engenharia, objeto da 
licitação para que produzam seus legais efeitos.

Deodápolis – MS, 19 de setembro de 2022.

VALDIR LUIZ SARTOR

Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 006/2022 AO CONTRATO 005/2021.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 018/2020.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2020.

PARTES: Prefeitura Municipal de Deodápolis através do Fundo Municipal de Saúde e a Empresa Vipe Serviços de Diagnósticos Por Imagem 
LTDA -ME.

OBJETO: Constitui objeto do presente Termo Aditivo, a alteração da Cláusula Sexta do - Prazo e da Clausula Quarta do Preço e do Reajuste do 
Contrato 05/2021 em atendimento a solicitação da Secretaria Municipal de Saúde.

DO PRAZO:  A Cláusula Sexta - Do Prazo do Contrato nº 005/2021, de Vigência do presente instrumento contratual, fica prorrogado por 
mais 03 (três) meses, iniciando-se em 25/08/2022 e encerrando - se em 24/11/2022.

DO VALOR: A Cláusula Quinta - Do Valor do Contrato fica Acrescida da importância de R$ 12.843,75 (doze mil oitocentos e quarenta e três 



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 9ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1265 -  DEODÁPOLIS - 20 DE SETEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

reais e setenta e cinco centavos) do valor inicial do contrato.

FUNDAMENTO LEGAL: O presente Termo Aditivo tem fundamento legal no Artigo 57, inciso II, combinado com o § 2º da Lei Federal nº 
8.666/93 e alterações posteriores correlatas e justificativas.

RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas as demais cláusulas do contrato 005/2021.

ASSINAM: Kadmo Carriço Correa - Pela Contratante e Alexandre Augusto de Matos.   - Pela Contratada

Deodápolis - MS, 24 de agosto de 2021.

EMPENHOS



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 10ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1265 -  DEODÁPOLIS - 20 DE SETEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 11ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1265 -  DEODÁPOLIS - 20 DE SETEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 12ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1265 -  DEODÁPOLIS - 20 DE SETEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 13ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1265 -  DEODÁPOLIS - 20 DE SETEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 14ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1265 -  DEODÁPOLIS - 20 DE SETEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 15ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1265 -  DEODÁPOLIS - 20 DE SETEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 16ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1265 -  DEODÁPOLIS - 20 DE SETEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 17ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1265 -  DEODÁPOLIS - 20 DE SETEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 18ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1265 -  DEODÁPOLIS - 20 DE SETEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 19ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1265 -  DEODÁPOLIS - 20 DE SETEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 20ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1265 -  DEODÁPOLIS - 20 DE SETEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 21ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1265 -  DEODÁPOLIS - 20 DE SETEMBRO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00


		2022-09-19T16:35:49-0400
	MUNICIPIO DE DEODAPOLIS:03903176000141




